
Evento 16: MSC Adenau Senior Gup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migl ior i  del giorno
Pilota I Categoria I  Orr lSec/Giro

HAMMES
Lukas
HARINGS
Florian Höper
JüNGLING

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.16 .25
17.1  8 .30
20.27.21
20.24.10
1 8 .19 .25

31,272
31,295
3 1 , 3 3 1
31,356
31,389

Tempi migl ior idel mese
Pilota I Categorla I  Oata lseclCiro

HAHN FELIX
Florian
Lukas
Niklas
Thorsten

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/13

31 ,083
31,128
31  ,1  39
31,162
31 .1  64

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Pilota Categoria
Km/h

Kart  lu"o ia l  eest
Sec/Giro

Medio I eest Durata N. Giri Posiz.

HAMMES THORSTEN
HARINGS ROMAN
SCHUMACHER MARCEL
Florian Höper
ZIMMERMANN NIKLAS
Michael Erdtmann
Oliver Fül lgrabe
BAUR MICHAEL
LöHR MIKE
Füllgrabe Lukas

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

1 4
5
1 0
3
1 3
9
1
I
4
1 9

40,75
40,58
40,52
40,51
40,49
40,47
40,46
40,45
40,43
40,40

44,321
43,834
43,674
43,854
43,872
43,851
43,893
43,798
43,847
44,021

34 ,015
34 ,159
34,202
34,213
34,228
34,245
34,259
34,267
34,279
34,307

31,272
3 1 , 6 1 9
31 ,735
31 ,605
3 1 , 5 9 2
31 ,607
31,577
31 ,645
3 1  , 6 1 0
31 ,485

1054,454
1058,922
1060,247
1060,591
1061 ,062
1061 ,597
1062,037
1062,282
1062,642
1063,505

3 1
3 1
3 1
3 1
31
31
3 1
3 1
3 1
31

1
2
3
4
5
6
7
I
9
1 0

1

4
I

1

I

1

I

1

1

1

1

21

2

1 2 3 4 5 6 7 I I 1 0
51,68 :
80,03(
32,22',;
32,22t
32,50(
31,941
32,33(
32,03t
31 ,88 i
31 ,63(
31,83(
31,471
31,40(
31,43(
3 1 , 3 3 i
32,25(
32,32a
31,982
3 1 , 8 6 '
33,90:
31,641
31,48(
31,42'
31,57.
31,52t
31 ,46r
31,53(

31,45(
31,38 :

49,03:

81 ,87 {

32,21!

31,94t

31 ,95 i

32,07',

31 ,95 t

31,92(

31 ,87 :

31 ,86 (

31 ,88 (

31,87t

31 ,66 (

31,78'

31,77(

32,32t

32,32'

31 ,95 (

31,79t

35,33;

31  . 61 (

,7,904

75,229

,2,045

J2 ,177

\2,778

]2,053

,2,125

1, | ,963

12 ,136

31 ,846

11 ,867

,1 ,764

11 ,846

1, | ,805

t1,772

11 ,837

31 ,983

31 ,820

3 1 , 9 1 8

t2,834

31 ,735

51,47'
79,96r
32,1 5(
32,27(
32,53(
31,92{
32,32''
32,06;
31 ,84{
31,68{
32,61"
31,64i

31 ,84(
31,69 :
31 ,60{

58,50t

74,93t

32,141

32,07(

32,86:

31 ,96 (

32 ,10 {

31 ,98 i

32,12(

31 ,90 i

31 ,881

31,75',

31 ,80 ,

31 ,83 (

31 ,78 {

3 1 , 7 9 {

31,92:,

3 1 , 8 8 '

31 ,84 {

33,62(

31,74(

3 1 , 7 3 (

3 1 , 8 9 1

31 ,66 '

31 ,59 :

61,28!

72,67 '

32,50 i

31 ,93 i

32,77t

31 ,79 (

32,04t

32,00{

32,04(

32,051

31,92'

31 ,76 (

31 ,80 (

31,70i

31 ,99 :

31,741

31,74(

31 ,86 {

31,82,

33,62!

3 1  , 9 1 !

31 ,80 :

31 ,65 :

3 1 , 7 9 '

32,04'

3 1 , 6 0 ,

64,09'
70,481
32,32t
32,33'
32,42'
31 ,90 ;
32,03:
31 ,94 :
32,071
31,98(
32,07(
3 1  , 8 1 {
31,77(
3 1 , 8 1  '

32,05(
31,76(
31,64(
31,67(
31,75'
33,45,
32,01',
31,92(
31,84 :
31,57-,

70,69(
64,1 6(
32,321
32,29t
33,57(
31,86(
31,83 :
31 ,90 t
32,00:
31,75i
31 .64{

53,00(

79,10'

32,211

32,111

37,22t

31 ,96 :

31 ,821

31,71,

31 ,88 ,

31 ,83 :

31 ,681

31,79i

31 ,67 t

31,74i

31,921

3 1 , 8 3 (

31,87"

3 1 , 7 9

31  ,61 (

53,96 '

78,66{

32,03t

32 ,19 (

38,60t

31 ,88 r

31 ,69 '

31 ,75 !

31,72(

31,77i

3 1  , 6 1 (

31 ,65 :

31 ,63 (

31 ,70 (

31 ,59 (

31 ,54 ;

31,77'

31,76'

31,79'

32,851

32,20',

31,92'

32,21(

31 ,48 r

31,94t

31 ,692

31 ,68 t

32,081

3 1 , 7 5 (

31 ,65 {

31 ,66 {

31 ,85 :

33,46(

31 ,94 :

31 ,88 :

3 1 , 8 6 ,

31 ,68 :

3 1 , 7 8 {

31,84i

31 ,95 {

31 ,84 r

31 ,76 :

3 1 , 6 2 :

31,741

31,96,

32,07:

35,23:

31,62:

31,771

3 1  , 8 1 (

31,76'

31 ,78 (

32,141

31 ,93 :

31,921

31 ,85 (

33,26'
32,03t
31,84',.
32,09(
31,65 i
3 1 , 8 1 (
31,631
32,34'
31 ,63 t
31,73!

31 ,93 ,

31 ,75 (

31 ,65 r

31,771

31 ,751

31 ,751

31,72.

31,82'

3 1  , 9 1 3

31,755

31 ,788

3 1 , 8 1 4

32,068

31 ,988

31 ,804

31 ,934

31 ,95 ,

3 1 , 8 9 (

3 1  , 8 1 :

31 ,95 (

31.70"

31 ,791

31,78'

32,31',

31,721

31 .85 (

32,15',

3 1 , 9 8 :

3 1 , 8 6 '

31 ,80 (

3 1 , 9 7 1

31 ,88 :

31,771
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSCAdenau Senior30 Laps

5

Pilota I
HAHN FELIX
Florian
Lukas
Niklas
Thorsten

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

30/06/13
30/06/13
30/06/13
30/06/1 3
30/06/13

31 ,083
31,128
31  ,1  39
31,162
3 1 . 1 6 4

1
2
3
4
5

HAMMES
Lukas
HARINGS
Florian Höper
JüNGLING

21.16 .25
1 7 . 1 8 . 3 0
20.27.21
20.24.10
1 8 . 1 9 . 2 5

31,272
31,295
31,331
31,356
31,389

1 002,1 96
1011,732
1015 ,057
1015 ,804
1 01 6,1  96
1019 ,065
1020,218
1022,002
1026,054
1007,809

FAßBENDER BJöRN
Werner Robertz
SCHöFFERLE CHRISTIAN
Raab Daniela
GöDDERZ SEBASTIAN
KREDELBACH DAVID ALE
Michael Unkelbach
BRüGMANN THOMAS
BUSCH MATTHIAS
Peter Gödderz

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

41,49
41,10
40,96
40,93
40,92
40,80
40,76
40,68
40,52
39,88

33,407
33,724
33,835
33,860
33,873
33,969
34,007
34,067
34,202
34,752

31 ,490
31 ,730
31,946
31 ,902
31 ,884
3 1  , 8 1 9
31 ,798
31 ,943
31 ,967
32,303

1

1

21
22
23

1 2 3 o
a
I

82,55:

32,02t

31,74!

31,54"

31 ,67 (

31 ,69 (

3 1 , 6 1 '

31 ,601

31,641

31,721

3 1 , 9 1 1

31 ,73 (

31,49(

31,711

31,711

83 ,1  3 '

32,16{

32,25(

32,07(

32,04'

31,76'

32,251

32,06{

32,00'

32,06!

32,111

31 ,93 !

31  , 911

31,97,

31 ,761

31 ,951

3 1 , 9 5

31 ,73 (

84,024
32,305
32,121
32,033
32,040
32,1 66
32,087
31,968
32,048
32,113
32,031
32,295
32,106
32,111
32,260
32,362
32,085
31,963
32,131
32,049
32,072
32,137
32,306
32,1 05
32,106
32,001
31,994
31,946

84,29i
32,82-,
31,921
32,43''
32,09{
32,171
32,04!
32J1'
31 ,90 :

84,96(
32,25!
32,25',
32,26(
32,18(
32,12t
32,01i
32,26.
32,02t
31 ,981
31 ,91 :
32,24i
32,09,
32,21.
31 ,88 ,

87,53[
32,43C
32,562
32,15 :
32,05€
32,163
3 1 , 9 4 1
32,25(
32,24(
3 1  , 9 1 (
31 ,92 t
31,98(
32,22t
3 1 , 9 1 t
32,10'
32,25!
32,47i
3 1 , 9 1 {
32,33(
32,73t
32,15i
31 ,95(
32,40t
31 ,92(
3 1 , 8 5 .
3 1  , 8 1 (

86,68i
32,45!
32,332
32,06€
32,05S
32,09(
32,21t
32,21i
32,161
32,15(
32,10(
32,27'
31 ,95 i
32,26t
32,10'
32,29'
32,21',.
32,16i
32,10i
32,78!
32,25t
32,16'
33,371
31,96 '
32,001
31,791

86,1 9 '
32,401
32,39(
32,10(
32,13i
32,091
32,29:
31 .94 :

87,381

32,33(

32,521

32,1 0 l

32,171

34,821

31 .96

88,30(
32,53{
32,96{
33,07,
32,87:
32,33(
32,491
32,30132,529

32,342
31,97 t
32,19t
32,1 9:
32,201
32,011
32,13!
32,57C
32,20(
32,481
32,31t
32,21!
32,37(
32,39t
32,16i
32,28',
32,29t
32,271
32,39i
32,291
32,15t

32,42t
31,94;
32,22i
32,21!
32,05(
32,20t
32,02i
32,45t
32,22t
32,071
32,53(
33,431
32,25'
32,23'l
32,92:i
32,29t
32,24(
32,36(
31,97 !
32,111
32.141

32,41t
32,79(
32,87i
3 3 , 1  1 :
32,77i
32,93[
33,23i
32,57(
32,30i
32,89{
33,36t
32,82i
32,53(
33,1 0{
32,59'
32,94(
32,83(
33,44(
33,04(
33,1  7 '
33 ,1  5 ,

31 ,973
32,112
32j8e
32,181
31,982
32,06€
32,11e
32,12C
32,02t
31,97e
32,017
32,224
32,16 t
32,07i
32,101
32,151
32,20!
32,201
32,05',
32,08S

31,77i

31 ,68 ;

31,72(

31 ,861

3 1 , 8 8 '

31 ,68 (

31,75',

31,71(

31,62,

3 1 , 8 1  '

31 ,66 (

31 ,57 :

31 ,58 (

32,20'
31 ,952
32,11t
32,03t
32,04'
32,02t
32,25',
32,05:
32,1li
32,17t
32 ,10(
32,2'1,
32 ,131
32,031

32,07!
3 1  , 9 1 (
32,11',
31 ,90 :
31 ,96(
32,24'
32,141
31,95(
32,051
31,98 :
32,07i

31 ,981

31 ,901

32.01',

31 ,95 (

31 ,99 !

32,051)2,023
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

1
2
3

HAHN FELIX
Florian
Lukas
Niklas
Thorsten

RlMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

30/06/13
30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/13

31 ,083
31,128
31  ,139
31,162
3 1  . 1 6 4

1
2
3
4
5

HAMMES
Lukas
HARINGS
Florian Höper
JüNGLING

21.16.25
1 7 . 1 8 . 3 0
20.27.21
20.24.10
1 8 . 1 9 . 2 5

31,272
31,295
31,331
31,356
31,389

34,843
34,869
34,983
35 ,1  81
35,460
35,569
35,586
35,665
36,345
36,429

32,075
31,967
31,988
32,071
32,006
32,413
32,245
32,200
32,410
32,689

1 080,143
1080,950
1084,463
1090,606
1099,269
1102,625
1 1 03,1 53
1105,617
1090,336
1092,855

SCHIEMENZ ROMAN
SCHMITZ MICHAEL
NOVOTNY TOM
Jörg Ritter
Hiltrud Ritter
Hans-Peter Schumach
OHM KEVIN
PLENGE LARS
Ludwig Hicking
Florian Hanf

RIMO
RIMO
RlMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

39,78
39,75
39,62
39,40
39,09
38,97
38,95
38,86
38,14
38,05

33,89

3 3 , 1 1

33,40
32,50
33,62

32,51

32,51

32,47

72,21

34,04

5 1 , 8 1

32,89
32,94
32,79

33,1

32,6
32,41

70,27

33,21

33,01

33,03

65,21

33,04

34,1
32,7
33,1

32,41

32,15
32,30
32,23
32,47

32,14

3,808

,702
,071

32,725

,614

,340

2,452
2,327

,422

,253
,284
,005

,205

,492

,291

,320

,593

, 1 3 8

,565

,430

,303

,414

486

081

32,85

32,31

32,29
32,1

32,1

36,31
52,02
32,87

32,1
32,32
32,20
32,14
32,31

32,36
32,07

46,67

32,7
35,34

34,82

33,1

67,50

32,1
32,81
33,14

32,42
32,65

32,4

50,01

32,59
35,04
32,
33,
33,
32,
33,
32,
34,4

47,82

32,52
32,49
32,4

32,41

33,12
33,04

33,2
36,94

52,44

40,7

32,97

33,28
33,5

32,7
32,81
33,94

32,1
53,1

32,1
32,21
32,31

32,51
32,1
32,1

1

1 1

1

1

1 4

1

1

1

1

1
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Evento 16: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

HAMMES
Lukas
HARINGS
Florian Höper

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.16.25
1 7 . 1 8 . 3 0
20.27.21
20.24.10

31,272
31,295
3 1 , 3 3 1
31,356

1
2
3
4

HAHN FELIX
Florian
Lukas
Niklas

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/1 3
30/06/1 3

31 ,083
31,128
3 1 , 1 3 9
31.162

1
2
3
4

Categoria

BAUR ANNEMIE
SCHMIDT FRANK

RIMO
RIMO

1 4
1 6

40,29
39,74

43,061
42,189

34,397
34,873

32,187
32,852

1 0 3 1  , 9 1 5
1046,187

30
30

1
2

83,6

32,82
33,0
32,82
32,38
32,51

32,82
32,87
32,76
32,8

32,57

32,52
32,2
32,61

32,7133,30

3,33

33,1

1

1 1

I

1

1

1

1

1

1

1
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